
ZARZĄDZENIE NR 693/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 23 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 23 w Wałbrzychu (ul. A. Struga 3, 58-301 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. „Indywidualizacja 
procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Jacek Pawlik - członek /PSP Nr 23/
d) Dorota Kołsut  - członek /PSP Nr 23/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E26291AC-AD42-4C0E-AA56-22569443A60D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 693/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23 w Wałbrzychu, ul. A. Struga 
3, 58-301 Wałbrzych

L.
p. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy iloś

ć
J.
m.

Wartoś
ć

Stawka 
amortyzacyj

na

Umorzeni
e wg 

stanu na 
dzień 

przekazan
ia

PAKIET PROGRAMÓW 
DYSLEKSJA :

GW/I/080

EDUTERAPEUTICA 
DYSLEKSJA
INDYWIDUALNA W
EDUKACJI

1 szt 1170,00 100% 1170,00

1

EDUSENSUS DYSLEKSJA
CZ 1/2

1 szt 1900,00 100% 1900,00

WYPOSAŻENIE SALI 
GIMNASTYCZNEJ :

GW/PSP23/XIII/
001

MATA REHABILITACYJNA 8 szt 760,00 100% 760,00
ŁAWKA GIMNASTYCZNA
3 M 

4 szt 1360,00 100% 1360,00

PLATFORMA NA
KÓŁKACH

3 szt 225,00 100% 225,00

WORECZKI SPORTOWE 3 szt 21,00 100% 21,00
PIŁKA GIMNASYCZNA 65
CM.

8 szt 200,00 100% 200,00

PIŁKA GIMNASTYCZNA 50
CM.

8 szt 160,00 100% 160,00

2

PIŁKA HOP 60 CM. 3 szt 60,00 100% 60,00
WYPOSAŻENIE SALI 
MATEMATYCZNO-
PRZYRODNICZEJ:

GW/PSP23/XIII/
002

MAKATKA
MATEMATYCZNA

1 kpl 60,00 100% 60,00

PLANSZA MAGNETYCZNA 1 szt 78,00 100% 78,00
PLANSZA MAGNETYCZNA
– DODAWANIE

1 kpl 48,00 100% 48,00

PLANSZA MAGNETYCZNA
– LICZBY

1 kpl 48,00 100% 48,00

LOGICZNE SZEŚCIANY 1 kpl 175,00 100% 175,00
CYFRY I KOŁECZKI 8 kpl 336,00 100% 336,00
KORALIKOWE LICZYDŁO 8 kpl 280,00 100% 280,00
LICZYDŁO STOJĄCE –
DUŻE

1 szt 272,00 100% 272,00

WORECZKI Z CYFERKAMI 3 kpl 120,00 100% 120,00
FIGURY GEOMETRYCZNE
NA MAGNESIE

1 kpl 26,00 100% 26,00

3

FIGURY PORÓWNAWCZE 8 kpl 168,00 100% 168,00

Id: E26291AC-AD42-4C0E-AA56-22569443A60D. Przyjęty Strona 1



ZESTAW JEDNOLITROWY 1 kpl 60,00 100% 60,00
ZEGAR DUŻY 1 szt 43,00 100% 43,00
ZEGAR MAŁY 8 szt 80,00 100% 80,00
PLANSZE EDUKACYJNE –
ZEGAR CZASU 

1 szt 50,00 100% 50,00

KOSTKI GODZINY MINUTY
(TRYB 12 GODZINNY)

2 kpl 80,00 100% 80,00

KLEPSYDRA 1 szt 20,00 100% 20,00
RUCHOMY KALENDARZ 1 kpl 125,00 100% 125,00
WAGA ZE ZBIORNIKIEM
LITROWYM

4 kpl 600,00 100% 600,00

WAGA SPRĘŻYNOWA DO
5000G

1 szt 13,00 100% 13,00

MENZURKI 1 kpl 64,00 100% 64,00
MIARKI SZKOLNE 1 kpl 46,00 100% 46,00
DYSTANSOMIERZ 1 szt 60,00 100% 60,00
TAŚMA MIAROWA 1 szt 14,00 100% 14,00
STOPY MIARKI 1 kpl 23,00 100% 23,00
PRZYBORY DO TABLICY 1 kpl 88,00 100% 88,00
ELEKTRONICZNA KASA ZE 
SKANEREM

1 szt 100,00 100% 100,00

ZESTAW DO DZIAŁAŃ
MATEMATYCZNYCH

1 kpl 84,00 100% 84,00

UŁAMKI NA MAGNESIE 1 kpl 280,00 100% 280,00
MATA Z UŁAMKAMI 1 kpl 70,00 100% 70,00
STOSUNKI PRZESTRZENNE
– KLOCKI

1 kpl 250,00 100% 250,00

PLANSZA MAGNETYCZNA
– MNOŻENIE

1 kpl 60,00 100% 60,00

MIKROSKOP DELTA
OPTICAL BIO STAGE

3 szt 1800,00 100% 1800,00

ZESTAW PREPARACYJNY
W PIÓRNIKU

2 kpl 220,00 100% 220,00

SZKIEŁKO NAKRYWKOWE
KWADRATOWE 22X22

1 kpl 24,00 100% 24,00

PREPARATY ROŚLINNE – 30 
SZTUK

1 kpl 240,00 100% 240,00

PREPARATY TKANKOWE 1 kpl 230,00 100% 230,00
LUPA LP/LED 50 MM
PODŚWIETLANA

3 szt 102,00 100% 102,00

STACJA
METEOROLOGICZNA

1 kpl 110,00 100% 110,00

KOMPAS 2 szt 14,00 100% 14,00
UKŁAD SŁONECZNY –
MODEL RUCHOMY

1 kpl 140,00 100% 140,00

MODEL ZIEMI DMUCHANY 3 szt 150,00 100% 150,00
LORNETKA CELESTRON
UPCLOSE 12X25

4 szt 328,00 100% 328,00

RUCHOMY KALENDARZ 1 kpl 125,00 100% 125,00
POWSTAWANIE
KRYSZTAŁU

1 kpl 24,00 100% 24,00

LABORATORIUM
NAUKOWE 18 ZADAŃ

2 szt 70,00 100% 70,00

TUBA MAGNETYCZNA
GIGANT

2 szt 70,00 100% 70,00

Id: E26291AC-AD42-4C0E-AA56-22569443A60D. Przyjęty Strona 2



SUPER MAGNESY
NEODYMOWE

4 kpl 316,00 100% 316,00

ZESTAW DO
EKSPERYMENTÓW

2 kpl 98,00 100% 98,00

KLASOWY ZESTAW
MAGNETYCZNY

2 kpl 210,00 100% 210,00

GLOBUS FIZYCZNY ŚR. 16 
CM. 

1 szt 11,00 100% 11,00

KLOCKI MAGNETYCZNE 1 kpl 195,00 100% 195,00
PRZYRODA TABLICA
MAGNETYCZNA

1 kpl 240,00 100% 240,00

 RYTMY PRZYRODY 1 szt 200,00 100% 200,00
WYPOSAŻENIE SALI 
POLONISTYCZNEJ: 

GW/PSP23/XIII/
003

SIATKA LOGICZNYCH
POWIĄZAŃ

1 kpl 150,00 100% 150,00

PAKIET ZDJĘĆ –
RZECZOWNIKI,
CZASOWNIKI I
PRZYMIOTNIKI

1 kpl 140,00 100% 140,00

MATA PODŁOGOWA
POLSKI ALFABET

1 szt 135,00 100% 135,00

ALFABET POLSKI PISANY
+ CYFRY

1 kpl 260,00 100% 260,00

MAKATKA Z LITERAMI 1 kpl 90,00 100% 90,00
ALFABET – WIELKIE
LITERY PISANE
SZORSTKIE

1 kpl 320,00 100% 320,00

ALFABET – MAŁE LITERY
PISANE SZORSTKIE

1 kpl 300,00 100% 300,00

MAGNETYCZNE
ELEMENTY –
RZECZOWNIKI

1 kpl 65,00 100% 65,00

WORECZKI ALFABET 1 kpl 61,00 100% 61,00

4

WORECZKI KOLORY 8 SZT 1 kpl 29,00 100% 29,00
5 DYWANIKI 

GLOTTODYDAKTYCZNE
GW/PSP23/XIII/
004

1 kpl 280,00 100% 280,00

6 SKRZYNECZKA ZGADULA GW/PSP23/XIII/
005

1 szt 95,00 100% 95,00

7 SPADACHRON TĘCZOWY GW/PSP23/XIII/
006

1 kpl 230,00 100% 230,00

8 SCHATTENMEMORY
(PLANSZA ZADANIOWA +
PŁYTKI ZADANIOWE)

GW/PSP23/XIII/
007

1 kpl 600,00 100% 600,00

SPRZĘT DO ĆWICZEŃ 
GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ: 

GW/PSP23/XIII/
008

SZARFY 2 kpl 10,00 100% 10,00

9

RINGO 1 szt 13,00 100% 13,00
10 SZTALUGI PODWÓJNE GW/PSP23/XIII/

009
1 szt 260,00 100% 260,00

11 TORBA Z INSTRUMENTAMI GW/PSP23/XIII/
010

1 kpl 140,00 100% 140,00

ZESTAW KOMPUTEROWY 
CONNECT1/WIN7PROX64 :

GW/PSP23/XIII/
011

12

KOMPUTER PC Z WINDOWS 7
PRO

1 szt 1600,00 100% 1600,00

Id: E26291AC-AD42-4C0E-AA56-22569443A60D. Przyjęty Strona 3



MONITOR LCD ASUS 19 VW
199DR LED 

1 szt 399,00 100% 399,00

GŁOŚNIKI 2.0 NATEC 1 szt 30,50 100% 30,50
ZESTAW KOMPUTEROWY 
CONNECT1/WIN7PROX64 :

GW/PSP23/XIII/
012

KOMPUTER PC Z WINDOWS 7
PRO

1 szt 1600,00 100% 1600,00

MONITOR LCD ASUS 19 VW
199DR LED 

1 szt 399,00 100% 399,00

13

GŁOŚNIKI 2.0 NATEC 1 szt 30,50 100% 30,50
ZESTAW KOMPUTEROWY 
CONNECT1/WIN7PROX64 :

GW/PSP23/XIII/
013

KOMPUTER PC Z WINDOWS 7
PRO

1 szt 1600,00 100% 1600,00

MONITOR LCD ASUS 19 VW
199DR LED 

1 szt 399,00 100% 399,00

14

GŁOŚNIKI 2.0 NATEC 1 szt 30,50 100% 30,50
15 LUSTROKOREKCYJNE

ŚCIENNE Z SIATKĄ 
1,5X0,7M

GW/PSP23/XIII/
014

1 szt 345,00 100% 345,00

16 LUSTROKOREKCYJNE
ŚCIENNE Z SIATKĄ
1,5X0,7M

GW/PSP23/XIII/
015

1 szt 345,00 100% 345,00

17 LUSTROKOREKCYJNE
ŚCIENNE Z SIATKĄ
1,5X0,7M

GW/PSP23/XIII/
016

1 szt 345,00 100% 345,00

18 LUSTROKOREKCYJNE
ŚCIENNE Z SIATKĄ
1,5X0,7M

GW/PSP23/XIII/
017

1 szt 345,00 100% 345,00

Razem 25240,5
0

X 25240,50

Id: E26291AC-AD42-4C0E-AA56-22569443A60D. Przyjęty Strona 4




